اس کے علاوہ مجلس کو یہ بھی اختیار ہوگا کہ وہ دوسرے ممالک کے صاحب علم احمدیوں کو مجلس کا اعزازی ممبر بنانے کیلئے میرے پاس سفارش کرے۔

والسلام

خاکسار

2/12/05

(خلیفۃ المسیح الخامس ازماریش)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 10 دسمبر 2005ء 7 ذی قعدہ 1426 ہجری 10 فتح 1384 ہش جلد 55-90 نمبر 275

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ کا دورہ ماریش

صدر مملکت سے ملاقات، مختلف جماعتوں کا دورہ اور نیشنل اخبار میں خبر

رپورٹ: مکرم عبدالماجد طاہر صاحب

75 ممالک میں تھی اور اب اللہ کے فضل سے 181 ممالک میں جماعت قائم ہو چکی ہے۔ بڑی تعداد میں بیوت الذکر اور مشن ہاؤسز بنے ہیں۔